
Latvijas muitas statistika 

Skaidras naudas deklarācijās 

 2021. gadā 

 

Mēnesis 

2020. gads 2021. gads 

Kopsumma  

(EUR) 
Skaits 

Kopsumma  

(EUR) 
Skaits 

Janvāris 11 527 526,24 75 5 224 759,99 24 

Februāris 6 958 649,67 86 2 504 959,40 35 

Marts 5 295 654,21 35 6 899 584,81 29 

Aprīlis 38 355,40 3 4 445 993,32 45 

Maijs 383 065,19 25 1 715 202,79 39 

Jūnijs 10 952 772,48 31 4 723 650,30 65 

Jūlijs 5 884 994,61 36 5 743 499,68 76 

Augusts 2 196 659,16 51 6 641 003,78 44 

Septembris 6 316 985,91 42 7 063 012,91 41 

Oktobris 2 498 734,47 30 4 669 082,78 64 

Novembris 6 086 360,30 26 1 448 861,42 31 

Decembris 452 138,48 28 4 583 229,70 37 

Kopā: 58 591 896,12 468 55 662 840,88 530 

 

 
 

 

Šķērsojot Latvijas robežu, 2021. gadā ir iesniegtas 530 skaidras naudas deklarācijas 

kopsummā par 55,66 milj. eiro. Salīdzinot ar iepriekšējo gadu iesniegto skaidras naudas 

deklarāciju skaits ir palielinājies par 62 deklarācijām, bet kopsumma ir samazinājusies par 

2,93 milj. eiro jeb 5%.  

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

Summa 2020 11,53 6,96 5,30 0,04 0,38 10,95 5,88 2,20 6,32 2,50 6,09 0,45

Summa 2021 5,22 2,50 6,90 4,45 1,72 4,72 5,74 6,64 7,06 4,67 1,45 4,58

Skaits 2020 75 86 35 3 25 31 36 51 42 30 26 28

Skaits 2021 24 35 29 45 39 65 76 44 41 64 31 37
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Latvijas muitas statistika 

Skaidras naudas deklarācijas 

2021. gadā 

Mēnesis 

Iebraucot LV   Izbraucot no LV   Kopā 

Skaits 
Kopsumma 

(EUR) 
  Skaits 

Kopsumma 

(EUR) 
  Skaits   

Kopsumma 

(EUR) 

Janvāris     19 535 225,23   5 4 689 534,76   24   5 224 759,99 

Februāris    29 798 945,87  6 1 706 013,53  35  2 504 959,40 

Marts        22 1 296 213,15  7 5 603 371,66  29  6 899 584,81 

Aprīlis      41 1 069 702,97  4 3 376 290,35  45  4 445 993,32 

Maijs        32 1 580 365,48  7 134 837,31  39  1 715 202,79 

Jūnijs       50 1 204 589,03  15 3 519 061,27  65  4 723 650,30 

Jūlijs 60 2 536 153,25  16 3 207 346,43  76  5 743 499,68 

Augusts 35 2 897 805,30  9 3 743 198,48  44  6 641 003,78 

Septembris 32 1 844 795,36  9 5 218 217,55  41  7 063 012,91 

Oktobris 43 920 665,11  21 3 748 417,67  64  4 669 082,78 

Novembris 20 1 085 127,73  11 363 733,69  31  1 448 861,42 

Decembris 29 701 948,57   8 3 881 281,13   37  4 583 229,70 

Kopā: 412 16 471 537,05   118 39 191 303,83   530   55 662 840,88 
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Latvijas muitas statistika 

 

 
 

 

Struktūrvienība 

2020.g. 2021.g. 

uz ārējās 

robežas 

uz iekšējās 

robežas 

uz ārējās 

robežas 

uz iekšējās 

robežas 

LIDOSTAS  MKP 137 30 149 11 

TEREHOVAS  MKP 87   115   

SILENES  MKP 27   53   

NMPP 87 67 49 117 

GREBŅEVAS  MKP 19   18   

PĀTERNIEKU  MKP 9   14   

LIEPĀJAS  OSTAS  MKP       2 

VRS 1       

VENTSPILS  OSTAS  MKP 1   2   

ZILUPES  MKP 3       

  371 97 400 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NMPP – Nodokļu un muitas policijas pārvalde 

VRS – Valsts Robežsardze 
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